
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-13/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 14-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Ungár-kúria veszély-elhárítási és tetőfelújítására kivitelező cég megbízása 

 

263/2011. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Ungár kúria veszély-elhárítási és tetőfelújítására kivitelező cég megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 1. §. (4) bekezdése alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város Önkormányzat 1/1 

tulajdoni hányadát képező műemlék jellegű volt Ungár-kúria műemlék főépület veszély-

elhárítási munkái I. ütem: károsodott tetőszerkezet helyreállítása, héjazat átrakása, károsodott 

fafödémek dúcolási feladatok ellátására a Tolnátó Építőipari Szövetkezetet bízza meg 

9.738.901,-Ft összegben, mely fedezet 5.000.000,-Ft-ig a Nemzeti Kulturális Alap 

Műemléki és Régészeti Szakmai Kollégiuma által megítélt csökkentett összegű támogatás. A 

fennmaradó összeg, mely tartalmazza a faanyagvédelmi szakvélemény, építész tervezői 

művezetési feladatok valamint a műszaki ellenőri díjakat, 5.448.901,-Ft a Két torony kötvény 

terhére biztosított. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

határozatnak megfelelő vállalkozási szerződés megkötésére. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 9/2011. (I.06.) sz. Képviselő-testületi 

határozat 1. pontját hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő:  2011. augusztus 12. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. július 15. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 


